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COMUNE DI SORBOLO MEZZANI 
IMPIANTI SPORTIVI 

- ANNO 2020 - 
 

PALESTRE 
 

 

Le tariffe sono da considerarsi al lordo dell’IVA 
 

PALAZZETTO ARISI, TENSOSTRUTTURA, PALESTRA DI VIA F.LLI BANDIERA (Sorbolo) 
e PALESTRA JOSEF ISAKOVIC (Mezzani) 

 

 

ATTIVITÀ STAGIONALE  TARIFFE 

locali fino a 14 anni €/h 7,50 

locali da 14 a 18 anni, corsi per anziani e 
per disabili €/h 13,00 

locali (Adulti) €/h 21,00 

esterni fino a 18 anni €/h 27,50 

Gruppi sportivi per attività 
sportiva ordinaria / 
stagionale 

esterni adulti €/h 46,50 

Locali €/h 37,00 Gruppi privati per attività 
sportiva ordinaria / 
stagionale Esterni €/h 59,00 

 

TENSOSTRUTTURA  

TENNIS  TARIFFE 

singolo €/h 10,00 
under 18 

doppio €/h 12,00 

singolo €/h 16,00 
over 18 

doppio €/h 20,00 

CALCETTO  TARIFFE 

Locali €/h 58,00 Gruppi sportivi / gruppi 
privati esterni €/h 63,00 

 

PALESTRA JOSEF ISAKOVIC (Mezzani) PER USO CALCETTO 
 

ATTIVITÀ STAGIONALE  TARIFFE 

locali fino a 18 anni €/h 7,50 

locali adulti €/h 29,50 

esterni fino a 18 anni €/h 29,50 
Gruppi sportivi 

esterni adulti €/h 46,50 

locali fino a 18 anni €/h 12,00 

locali adulti €/h 34,00 

esterni fino a 18 anni €/h 34,00 
Gruppi privati 

esterni adulti €/h 52,50 
 

MANIFESTAZIONI SPORTIVE, TORNEI E USI SPORADICI 
Palestra Arisi (Sorbolo) e palestra Isakovic (Mezzani)  TARIFFE 

Locali €/h 37,00 

Locali €/g 281,50 

Gruppi sportivi 

Esterni €/h 56,00 
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Esterni €/g 563,00 

Locali €/h 46,50 

Locali €/g 346,50 

Esterni €/h 69,50 
Gruppi privati 

Esterni €/g 693,00 

Palestra di via F.lli Bandiera e tensostruttura (Sorbolo)   

Locali €/h 29,50 

Locali €/g 220,50 

Esterni €/h 43,50 
Gruppi sportivi 

Esterni €/g 441,00 

Locali €/h 37,00 

Locali €/g 275,50 

Esterni €/h 55,00 
Gruppi privati 

Esterni €/g 550,50 
 

MANIFESTAZIONI NON SPORTIVE 
Palestra di via Gruppini (Sorbolo) e di Mezzani   TARIFFE 

Locali €/g 346,50 
Associazioni 

Esterne €/g 693,00 

Locali €/g 404,50 
Gruppi privati 

Esterni €/g 808,50 

Palestra di via F.lli Bandiera (Sorbolo)   

Locali €/g 289,00 
Associazioni 

Esterne €/g 520,00 

Locali €/g 346,50 
Gruppi privati 

Esterni €/g 635,50 

Tensostruttura (Sorbolo)   

Locali €/g 289,00 
Associazioni 

Esterne €/g 520,00 

Locali €/g 346,50 
Gruppi privati 

Esterni €/g 635,50 
 
L'eventuale utilizzo degli impianti di cui sopra per manifestazioni non sportive è disciplinato dal regolamento 
d'uso. 

 

 
LOCALI INTERNI DEL CENTRO SPORTIVO DI VIA GRUPPINI  

UTENTE  TARIFFE 

Sala attrezzata 
gruppo sportivo locale/esterno già fruitore 
di spazi degli impianti sportivi dell’Unione, 
con attività stagionale 

 GRATUITO 
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BEACH – VOLLEY – SORBOLO  

UTENTE  TARIFFE 

privati cittadini locali e gruppi sportivi 
locali under 18  €/h 4,50 

privati cittadini esterni e gruppi sportivi 
esterni under 18 €/h 8,50 

riservato a privati o gruppi sportivi locali €/h 8,50 

Uso diurno 

riservato a privati o gruppi sportivi esterni €/h 16,00 

Locali €/h 13,00 Tornei e manifestazioni 
organizzati da gruppi 
sportivi Esterni €/h 34,00 

Locali €/h 21,00 Tornei e manifestazioni 
organizzati da gruppi 
privati Esterni €/h 46,50 

Privati locali € 8,50 

Privati esterni € 13,00 

Gruppi sportivi locali € 7,50 
Uso di uno spogliatoio per 

Gruppi sportivi esterni € 10,50 

ILLUMINAZIONE (tariffa aggiuntiva all’uso diurno) €/h 7,50 
 

PISTA DI PATTINAGGIO E BASKET ALL’APERTO CENTRO SPORTIVO DI VIA GRUPPINI A SORBOLO  

UTENTE   TARIFFE 

Individuale  GRATUITO 

di gruppi sportivi locali €/h 7,50 

di gruppi sportivi esterni €/h 15,00 
Uso diurno 

per manifestazioni sportive €/h 15,00 

Privati locali € 8,50 

Privati esterni € 13,00 

Gruppi sportivi locali € 7,50 
Uso uno spogliatoio per 

Gruppi sportivi esterni € 10,50 

ILLUMINAZIONE (tariffa aggiuntiva all’uso diurno) € 7,50 
 

CAMPI DA TENNIS - SORBOLO  

UTENTE MODALITÀ D'UTILIZZO  TARIFFE 

Singolo / ragazzi fino 14 anni 
(singolo o doppio) Doppio 

€/h 9,50 

Adulti Singolo €/h 14,00 

Adulti Doppio €/h 15,00 

ILLUMINAZIONE (tariffa aggiuntiva) €/ h 4,00 

La tariffa è da intendersi cumulativa per il campo e non per il singolo giocatore.  

L'uso dello spogliatoio è compreso nella tariffa  
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SU TUTTE LE TARIFFE D’USO DELL’IMPIANTO (ESCLUSO ILLUMINAZIONE) 

UTILIZZI CHE PREVEDONO INGRESSI A PAGAMENTO MAGGIORAZIONE DEL 20% 

MANIFESTAZIONI O ATTIVITÀ ORGANIZZATE DAL 
COMUNE (ad esempio FESTA DELLO SPORT E FESTA DEL 
VOLONTARIATO) 

USO GRATUITO 

 
N.B. L’età dei ragazzi è riferita all’inizio della stagione sportiva. 

 
 
 
 
 


